Consuncia de recepclón de mercencie e entera senslecctón CONTENIDO
Cajas
Piezas 1

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

000

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

7,280.79
0.00

7,280.79
0.00

Total 7,280.79

SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 79/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
IKzn2CHRmMnVHwEni
5Weu36piGCwNUg44c
J2/|PFA==

63A0zvnlVI2nAHTWul9h5X3L52h7OTJIQMp74Sr3CDRK/E1'pPo87QK7e4fqUuDphKqvrju(|W9*zBwBCaVYTCmLFwuZ3hlDocxdTZgyuEGzQI(FZIxE88mrUaGC30JAchxY044XVB/SanV4fOiralAyy